浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕44 号

关于召开“2020年浙江省放射肿瘤治疗学学术大会”
的通知

各有关医疗卫生单位：
　　随着放射物理和放射生物技术的日益改进和提高，肿瘤放
疗工作得到了持续快速的发展。为更好地展示我省放射治疗新
进展、新动态，及时交流放射治疗的研究成果和临床经验，不
断规范和提高全省放射治疗技术水平，浙江省医学会放射肿瘤
治疗学分会、浙江省抗癌协会肿瘤放射治疗专业委员会定于
2020 年 8 月 28 日（周五）～ 29 日（周六）在杭州召开“2020
年浙江省放射肿瘤治疗学学术大会”。届时将邀请专家就放射
肿瘤治疗学专业领域的新理论、新知识、新技术和临床实践等
作专题学术讲座，同时还将进行大会学术交流。现将会议有关
事项通知如下：
　　一、会议内容
　　围绕不同部位肿瘤放射治疗中的亮点及热点问题进行讨论
（包括头颈、胸部、腹部、其他肿瘤、物理、生物、护理等）。

　　二、参会对象：
　　全省从事放疗临床医务人员、放射物理师、放疗技师及其
他肿瘤治疗相关人员。
　　三、会议时间、地点
　　报到时间：8 月 28 日下午 14:00（晚上 21:00 结束）～ 29
日上午 11:00；
　　会议时间：8 月 28 日～ 29 日会议；
　　会议地点：浙江大酒店（杭州市延安路 595 号）。
　　四、会议经费：
　　1. 本次会议开通网上注册系统，请参会代表登录大会官方
网站 https://zjfl2020.sciconf.cn/cn/web/index/ 注册且缴费，会务
费 800 元 / 人；
　　特别提醒：因疫情原因，本次会议限定参会人数 150 人；
浙江省医学会放射肿瘤治疗学分会的委员和浙江省抗癌协会肿
瘤放射治疗专业委员会的委员请不要注册缴费；每家单位最多
可报名参会 3 人；参会名额有限，以网上实际注册且缴费为准，
不接受现场报到注册。
　　2. 会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位
报销。
　　五、会议联系
　　浙江省肿瘤医院　　　陈晓钟  13505717886
　　杭州市肿瘤医院　　　邓清华  13505710131
　　浙江省医学会学术部　焦诗恒  0571-87567820

2020 年 8 月 3 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 8 月 3 日